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   Wieczernik z Królową Pokoju

   Jak już informowaliśmy, razem z Apostolatem Jezusa i Maryi oraz Fundacją Królowej Pokoju
zapraszamy na Wieczernik z Królową Pokoju, który odbędzie się w naszym górnym kościele jutro,
w poniedziałek, 6 lutego br. Nasza parafia jest jedną spośród 20. w Polsce, w ramach ogólnopolskiej
trasy Wieczerników. 

   Misją Wieczerników jest wspólna modlitwa o pokój w ludzkich sercach, w rodzinach, w Polsce i na
świecie, a zwłaszcza na Ukrainie. Towarzyszyć nam będzie przepiękna figura Królowej Pokoju
przywieziona 2 lata temu z Medjugorje. Modlitwie będzie przewodniczył ojciec Nikola Tandara -
Chorwat ze zgromadzenia św. Ludwika Marii Grignion de Montfort.

   Plan Wieczernika

   16.3o – Świadectwo wiary

   17.15 – Różaniec z orędziami Królowej Pokoju

   18.oo – Msza św. i Koronka Pokoju

   19.3o – 21.oo – Adoracja Najświętszego Sakramentu

   21.oo – Uroczyste błogosławieństwo

   W związku z tym, w poniedziałek, msza św. wieczorna będzie w górnym kościele.

   Szczegółowe informacje są na plakacie w gablotce ogłoszeń. Do uczestnictwa w tym wydarzeniu w
całości lub części zapraszamy jak najliczniej Parafian.

 

   Spotkanie rodziców dzieci pierwszokomunijnych

   Rodziców dzieci klas III, przygotowujących się do Pierwszej Komunii św. zapraszamy na spotkanie
do kościoła w czwartek, 9 lutego, po wieczornej mszy św. a więc ok. godz. 18.45.

   Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. w czwartek, będzie z związku z tym,
wyjątkowo w kaplicy.

 

   Spotkanie wspólnot

   Wspólnoty: Apostolstwa Modlitwy, czcicieli Miłosierdzia Bożego, Straży Honorowej dla Intronizacji
NSPJ. Przyjaciół Radia  Maryja oraz Apostolstwa Dobrej Śmierci zapraszamy na spotkanie



formacyjne po wieczornej mszy św. w piątek, 10 lutego do salki Jana Bosko.

 

   Światowy Dzień Chorego

   W sobotę, 11 lutego, w liturgiczne wspomnienie NMP. z Lourdes, przypada XXXI Światowy Dzień
Chorego. W związku z tym, po okolicznościowej mszy o g. 10.3o, będzie nabożeństwo, podczas
którego będziemy modlili się w intencji chorych, potrzebującym udzielimy sakramentu namaszczenia
chorych, a na koniec wszystkim udzielimy specjalnego błogosławieństwa Najświętszym
Sakramentem. Po uroczystościach w kościele, zapraszamy wszystkich na poczęstunek do kawiarenki
parafialnej.

 

   Msza św. z błogosławieństwem jubilatów i matek oczekujących narodzin dziecka

   Na mszę św. w najbliższą sobotę o godz. 18.oo zapraszamy jubilatów, którzy w lutym obchodzą
kolejną rocznicę sakramentu małżeństwa. Jubilaci odnowią przyrzeczenia małżeńskie. Na tę
wieczorną mszę św. w sobotę zapraszamy także matki oczekujące narodzin dziecka i tych, którzy nie
mogą doczekać się potomstwa. Wszystkim zostanie udzielone okolicznościowe błogosławieństwo.

 

   Ojcowski Klub w Gdańsku zaprasza na Warsztaty Nieprzeciętny Tata

   Warsztaty Nieprzeciętny Tata to intensywne warsztaty, w których doświadczysz przemiany
swojego ojcowskiego serca, otrzymasz potężną dawkę inspiracji, a także spotkasz innych ojców i
zasmakujesz prawdziwego braterstwa. To czas wspólnego odkrywania tajników ojcostwa w męskim
gronie.

Warsztaty Nieprzeciętny Tata skierowane są do ojców, którzy pragną rozwijać swoje ojcostwo,
budować głębokie więzi z żoną i dziećmi. Kiedy?

   Piątek 24 lutego w godz. 18.00 - 21.30

   Sobota 25 lutego w godz. 9.30 - 19.00 

   Niedziela 26 lutego w godz. 9.30 - 13.00 (Msza św. o godz. 12.00) Gdzie? Nasza
kawiarenka parafialne w plebanii. Wszelkie informacje na plakatach i ulotkach. 

 

   Nasze ofiary

   Dzisiaj przed kościołem odbywa się pierwsza kwesta na kaplicę wystawienia Najświętszego
Sakramentu, a za tydzień, na ten sam cel, odbędzie się specjalna kolekta inwestycyjną, którą w miarę
możliwości polecamy ofiarności parafian.

 

   Spotkanie wyjeżdżających do Wilna będzie w poniedziałek, 13 lutego o 19.oo.

 



   Przypominamy, że dzisiaj o godz. 17.oo będzie nabożeństwo różańcowe połączone z wymianą
tajemnic różańcowych.

   W kiosku parafialnym jest już do nabycie nowy numer „Galilea” w cenie 12 zł.; polecamy; a także
inna prasa katolicka oraz dewocjonalia.


